
 1 | 3 
 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb č. 01387/SC/23 ze dne 20.7.2023 (dále jen „Smlouva 

o poskytování služeb“) 

I. Smluvní strany  

1.1 Objednatel 

Česká republika -  Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

Zastoupená:  RNDr. František Pelc 

Bankovní spojení:  ČNB Praha, číslo účtu: 18228011/0710 

IČO:    629 33 591   

DIČ:    neplátce DPH  

 

(dále jen „objednatel”) 

 

a 

 

1.2 Poskytovatel 

Ing. Matěj Kovář DiS. 

Sídlo:   Hošťálkova 653/55, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

Bankovní spojení: , číslo účtu:  

IČO:    755 05 177      

DIČ:    Neplátce DPH  

zapsaný v živnostenském rejstříku 

Telefon:      

E-mail:       

 

(dále jen „zhotovitel”)  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL:  
FAX:  

ID DS:  
 

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx

hana.hyrmanova
xxx



 2 | 3 
 

II.  

2.1 Vzhledem k tomu, že 

na rybníku Dolní Kracle probíhá nežádoucí sukcese, je třeba obnovit rybářské 

hospodaření v souladu s doporučeními, jež vycházejí ze zprávy Botanického ústavu AV 

ČR, proto bude rybník Dolní Kracle propachtován vhodnému subjektu, který zajistí 

vysazení doporučené rybí obsádky, rovněž bude o vodní dílo pečovat a dohlížet na jeho 

technický a bezpečný stav; k vyjmutí rybníku Dolní Kracle z výkonu TBD dojde 

k 1.11.2024, 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

služeb (dále jen „Dodatek“). 

III.  

3.1 Čl. 2.2 Smlouvy o poskytování služeb se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli následující služby: Výkon TBD, 
manipulace s vodou a údržba vodních děl IV. kategorie - Fořtmistrův rybník (Roztoky u 
Křivoklátu), VD Vůznice (k.ú. Sýkořice), Horní Kracle (k.ú. Řevničov, Ruda u Nového 
Strašecí), Horní a Dolní rybník v PR Rybníčky u Podbořánek (k.ú. Podbořánky) a Pilský 
rybník (k.ú. Dobrovítov). Přesná specifikace činností předmětu smlouvy je uvedena 
v příloze č. 2 a 3 této smlouvy. (dále jen „služby“). Za část služeb je považováno 
poskytnutí služeb za dva měsíce.“ 
 
Čl. 4.1 Smlouvy o poskytování se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
„Za poskytování služeb zaplatí objednatel poskytovateli cenu ve výši  149.880,- Kč/12 
měsíců bez DPH. Maximální cena poskytnutí služby za dobu účinnosti smlouvy nesmí 
překročit částku 677 220,- Kč. Členění ceny je uvedeno v Příloze č. 4: Položkový 
rozpočet.“ 

3.2 Příloha č. 4 Smlouvy o poskytování služeb se ruší a nahrazuje se dokumentem tvořícím 

přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3.3 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že z důvodu pozdějšího přidělení peněz ze strany 

MŽP a tedy pozdějšího nabytí účinnosti Smlouvy o poskytování služeb, nebyly služby dle 

smlouvy poskytovány v období květen – červen 2023. 

3.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že z důvodu zániku původního programu, v rámci 

kterého probíhalo financování Smlouvy o poskytování služeb a nasazení nového 

finančního programu, nebyly služby dle smlouvy poskytovány v období leden – duben 

2024. 



 3 | 3 
 

IV.  

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb zůstávají beze změny.   

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 

jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 

právních předpisů souhlasí. 

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. 

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 

strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 

uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 

informovat.  

4.5 Tento Dodatek je vyhotoven v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

4.6 Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

4.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 

 

V Praze dne ___________       V Praze dne _____________ 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 

  

RNDr. František Pelc Ing. Matěj Kovář DiS. (poskytovatel) 

ředitel (objednatel) 

 

 
Ing. Matěj Kovář DiS. (poskytovatel) 

 

   
 
 
 

hana.hyrmanova
digitálně podepsal dne 4.7.2024

hana.hyrmanova
digitálně podepsal dne 26.6.2024



Příloha č. 1 Položkový rozpočet

KALKULACE

Činnost červenec - srpen 2023 září - říjen 2023 listopad - prosinec  2023

1x měsíčně obchůzky obsluhou vodního díla z 

pohledu TBD při běžném stavu

Zpracování písemných záznamů o obchůzkách
Zápis "Hlášení o TBD"
Předání informací a hlášení dle SOD
Běžná údržba VD
Manipulace dle MŘ
Bezpečnostní prohlídky
Cestovné km
Fořtmistrův rybník 60 920 Kč 920 Kč 920 Kč
VD Vůznice 10 720 Kč 720 Kč 720 Kč
MVN Horní a Dolní Kracle 60 920 Kč 920 Kč 920 Kč
Horní a Dolní Podbořánky 100 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč
Pilský rybník 200 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč
Celkem 430 25 440 Kč 25 440 Kč 25 440 Kč

Cena celkem r. 2023 bez DPH 76 320 Kč
* neplátce DPH vyplní v tomto řádku 0 Cena celkem r. 2023 včetně DPH* 0 Kč

Činnost květen - červen 2024 červenec - srpen 2024 září - říjen 2024 listopad - prosinec  2024

1x měsíčně obchůzky obsluhou vodního díla z 

pohledu TBD při běžném stavu

Zpracování písemných záznamů o obchůzkcách
Zápis "Hlášení o TBD"
Předání informací a hlášení dle SOD
Běžná údržba VD
Manipulace dle MŘ
Bezpečnostní prohlídky
Cestovné km
Fořtmistrův rybník 60 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč
VD Vůznice 10 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč
MVN Horní a Dolní Kracle 60 920 Kč 920 Kč 920 Kč 460 Kč
Horní a Dolní Podbořánky 100 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč
Pilský rybník 200 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč
Celkem 430 25 440 Kč 25 440 Kč 25 440 Kč 24 980 Kč

Cena celkem r. 2024 bez DPH 101 300 Kč
* neplátce DPH vyplní v tomto řádku 0 Cena celkem r. 2024 včetně DPH* 0 Kč

PRO OBDOBÍ 1.7.2023 - 30.4.2028

17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč

17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč



Činnost leden-únor 2025 březen-duben 2025 květen - červen 2025 červenec - srpen 2025 září - říjen 2025 listopad - prosinec 2025

1x měsíčně obchůzky obsluhou vodního díla z 

pohledu TBD při běžném stavu

Zpracování písemných záznamů o obchůzkcách
Zápis "Hlášení o TBD"
Předání informací a hlášení dle SOD
Běžná údržba VD
Manipulace dle MŘ
Bezpečnostní prohlídky
Cestovné km
Fořtmistrův rybník 60 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč
VD Vůznice 10 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč
MVN Horní Kracle 60 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč
Horní a Dolní Podbořánky 100 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč
Pilský rybník 200 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč
Celkem 430 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč

Cena celkem r. 2025 bez DPH 149 880 Kč
* neplátce DPH vyplní v tomto řádku 0 Cena celkem r. 2025 včetně DPH* 0 Kč

Činnost leden-únor 2026 březen-duben 2026 květen - červen 2026 červenec - srpen 2026 září - říjen 2026 listopad - prosinec 2026

1x měsíčně obchůzky obsluhou vodního díla z 

pohledu TBD při běžném stavu

Zpracování písemných záznamů o obchůzkcách
Zápis "Hlášení o TBD"
Předání informací a hlášení dle SOD
Běžná údržba VD
Manipulace dle MŘ
Bezpečnostní prohlídky
Cestovné km
Fořtmistrův rybník 60 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč
VD Vůznice 10 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč
MVN Horní Kracle 60 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč
Horní a Dolní Podbořánky 100 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč
Pilský rybník 200 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč
Celkem 430 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč

Cena celkem r. 2026 bez DPH 149 880 Kč
* neplátce DPH vyplní v tomto řádku 0 Cena celkem r. 2026 včetně DPH* 0 Kč

17 500 Kč 17 500 Kč17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč

17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč



Činnost leden-únor 2027 březen-duben 2027 květen - červen 2027 červenec - srpen 2027 září - říjen 2027 listopad - prosinec 2027

1x měsíčně obchůzky obsluhou vodního díla z 

pohledu TBD při běžném stavu

Zpracování písemných záznamů o obchůzkcách
Zápis "Hlášení o TBD"
Předání informací a hlášení dle SOD
Běžná údržba VD
Manipulace dle MŘ
Bezpečnostní prohlídky
Cestovné km
Fořtmistrův rybník 60 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč 920 Kč
VD Vůznice 10 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč 720 Kč
MVN Horní Kracle 60 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč 460 Kč
Horní a Dolní Podbořánky 100 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč 2 450 Kč
Pilský rybník 200 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč 2 930 Kč
Celkem 430 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč 24 980 Kč

Cena celkem r. 2027 bez DPH 149 880 Kč
* neplátce DPH vyplní v tomto řádku 0 Cena celkem r. 2027 včetně DPH* 0 Kč

Činnost leden-únor 2028 březen-duben 2028

1x měsíčně obchůzky obsluhou vodního díla z 

pohledu TBD při běžném stavu

Zpracování písemných záznamů o obchůzkcách
Zápis "Hlášení o TBD"
Předání informací a hlášení dle SOD
Běžná údržba VD
Manipulace dle MŘ
Bezpečnostní prohlídky
Cestovné km
Fořtmistrův rybník 60 920 Kč 920 Kč
VD Vůznice 10 720 Kč 720 Kč
MVN Horní Kracle 60 460 Kč 460 Kč
Horní a Dolní Podbořánky 100 2 450 Kč 2 450 Kč
Pilský rybník 200 2 930 Kč 2 930 Kč
Celkem 430 24 980 Kč 24 980 Kč

Cena celkem r. 2028 bez DPH 49 960 Kč
* neplátce DPH vyplní v tomto řádku 0 Cena celkem r. 2028 včetně DPH* 0 Kč

677 220 Kč

677 220 Kč

17 500 Kč 17 500 Kč

17 500 Kč 17 500 Kč

CENA CELKEM bez DPH: PRO OBDOBÍ 1.7.2023 - 30.4.2028

CENA CELKEM včetně DPH: PRO OBDOBÍ 1.7.2023 - 30.4.2028

17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč 17 500 Kč


		2024-06-26T14:04:42+0200
	Ing. Matěj Kovář


		2024-07-04T12:54:18+0200
	RNDr. František Pelc




